
Zarządzenie nr 2225/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 31 października 2006 roku

w sprawie zmian budżetu i układu wykonawczego budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt. 1 oraz art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104  ze  zm.)  zarządzam,
co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 1.384.000,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 1.384.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 1.384.000,00
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.384.000,00
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.384.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę    250.672,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości    250.672,00
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo      49.251,00
Rozdział 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa      20.000,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat      20.000,00

Rozdział 01095 – Pozostała działalność      29.251,00
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami      29.251,00

Dział 852 – Pomoc społeczna    191.421,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia    153.001,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat    153.001,00

Rozdział 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych      38.420,00
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami      38.420,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      10.000,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności      10.000,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat      10.000,00

§ 3. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 1.384.000,00
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 1.384.000,00



Dział 852 – Pomoc społeczna 1.384.000,00
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.384.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 1.244.489,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników           700,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne    103.991,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe        4.437,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia      21.447,00
§ 4260 – zakup energii        7.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych        1.369,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych           220,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe           347,00

§ 4. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę    250.672,00
Wydział Geodezji i Katastru      20.000,00
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo      20.000,00
Rozdział 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa      20.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych      20.000,00

Wydział Podatków i Opłat      29.251,00
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo      29.251,00
Rozdział 01095 – Pozostała działalność      29.251,00
§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych      28.677,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia           574,00

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia    153.001,00
Dział 852 – Pomoc społeczna    153.001,00
Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia    153.001,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników      40.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne        7.300,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy           980,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe        8.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia      49.221,00
§ 4220 – zakup środków żywności      15.000,00
§ 4230 – zakup leków i materiałów medycznych           500,00
§ 4260 – zakup energii        6.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych      20.000,00
§ 4280 – zakup usług zdrowotnych           250,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        5.000,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet           200,00
§ 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych           550,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej      48.420,00
Dział 852 – Pomoc społeczna      38.420,00
Rozdział 85278 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych      38.420,00
§ 3110 – świadczenia społeczne      38.420,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej      10.000,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności      10.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia        2.500,00
§ 4260 – zakup energii        2.000,00



§ 4270 – zakup usług remontowych           500,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych        5.000,00

§  5.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


